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Taby kommun Kommunstyrelsen
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Kommunfullmäktige

Granskning av årsredovisningen 2023

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Täby kommun har KPMG granskat kom-

munens årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Uppdraget är att granska årsredovis-

ningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för revisionsberättelsen.

Kommunens revisorer ska enligt kommunallagen 12 kap bedöma om resultatet i årsredo-

visningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorerna ska pröva om

räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisionsberättelsen.

Från och med den 1 januari 2023 ska årsredovisningen granskas enligt Standard för
kommunal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför rä-

kenskapsrevision på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, kom-

munalförbund och samordningsförbund.

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det inte framkommit

några omständigheter som ger oss anledning att anse att resultatet inte skulle vara fören-

ligt med de finansiella målen och delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäk-

tige fastställt i budget 2023.

Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i årsbokslutet som inte har åtgär-

dats under granskningens gång. Vi noterar dock att kommunen gör avsteg från gällande

regelverk när inte samtliga juridiska personer med särskild ekonomisk betydelse konso-

lideras i de sammanställda räkenskaperna.

Vi har inom ramen för vår granskning gjort iakttagelser kopplat till internkontroll. Mot

bakgrund av vår granskning rekommenderar vi kommunstyrelsen att:

> Förstärka rutinen för att identifiera leasingkontrakt som skall redovisas som fi-
nansiella leasingavtal enligt RKR RS.

 

 



Sid 2 (2) 2024-03-22

Revisionen önskar att kommunstyrelsen ger ett yttrande över granskningens slutsatser

senast den 30 augusti 2024.

Täby 22 mars 2024

På uppdrag från Täby kommuns revisorer

Lars Nordin Malin Helgesson

Ordförande Vice ordförande

Bilaga: Rapport KPMG granskning av årsredovisning 2023

Avd/Sign  


